09 ESANAD   1 196 800 16 061 056   1 196 800 16 061 056 
Offre 

anormalement 
basse 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE :  HARMONIE SERVICE pour un montant minimum TTC d’un million deux cent vingt-neuf mille huit cents (1 229 
800) francs CFA et un montant maximum TTC de seize millions cinq cent trois mille neuf cent seize (16 503 916) francs CFA avec un délai 
d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

PROJET D'APPUI A L'INCLUSION FINANCIERE ET L'ACCES AU FINANCEMENT DES PETITES ET MOYENNES 

ENTREPRISES (PAIF-PME) 

http://www.dgcmef.gov.bf/

[...]

conforme à la référence de l’équipement proposé. La 
fiche technique propos est celle d’un serveur i7 alors 
que le candidat a proposé un serveur i5 

SAGAM SÉCURITÉ BURKINA 939 375 594 FCFA TTC 939 304 794 FCFA TTC Conforme 

Attributaire provisoire  
SAGAM SÉCURITÉ BURKINA pour un montant de neuf cent trente-neuf millions trois cent quatre 
mille sept cent quatre-vingt-quatorze (939 304 794) francs CFA TTC et un délai d’exécution de cent 
(100) jours. 

MINISTÈRE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

Projet d'Appui à l'Inclusion Financière et l'Accès au Financement des Petites et Moyennes Entreprises  

(PAIF-PME) 

Demande de cotations N° 2025 – 12/MEF/SG/DGTCP/PAIF-PME_DC du 03 décembre 2025

[...]

- Au niveau de la profondeur, le 
soumissionnaire n’a pas précisé 
qu’il s’agit de la profondeur de 
chaque coté 

PEGDWENDE EDIFICE 
MODERNE (P2EM) 

5 550 000 6 549 000 5 550 000 6 549 000 - - Conforme 

Attributaire provisoire : MAHME DISTRIBUTION SARL pour un montant de Quatre millions cinq cent quatre-vingt-dix mille (4 590 000) francs 
CFA HTVA, après une augmentation de la quantité de rayonnage de quatre (04) unités, soit une augmentation de quantité de 13,33%. Le délai 
d’exécution est de quarante-cinq (45) jours. 

OFFICE NATIONAL D’IDENTIFICATION 

Demande de prix n°2026-02/ONI/DG/SG/PRCP du 26 janvier 2026 relative à l’entretien et la réparation des véhicules à quatre (04) roues et acquisition

[...]

12 633 500 HTVA 
21 173 500 HTVA 

12 669 500 HTVA 
21 261 500 HTVA 

Non Conforme 
Pièces administratives fournies hors délais requis 
(ASF, ASC , CNF, RCCM, ADRTLS) et ANE/AJE 
non fournie 

ATTRIBUTAIRE  
SMAC Burkina pour un montant minimum HTVA de dix millions neuf cent soixante-quinze mille (10 975 000) 
francs CFA et un montant maximum HTVA de dix-neuf millions cent cinquante mille (19 150 000) francs CFA 
avec un délai d’exécution de sept (07) jours par commande. 

CENTREHOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TENGANDOGO 

Synthèse rectificative de dépouillement suivant extrait de décision n°2026-L0037/ARCOP/ORD du 03 février 2026 du dossier d’Appel d’Offres Ouvert

[...]

44 677 632 TTC 

NEANT 

Conforme 
- Aucune pièce n’a été fournie à l‘expiration du délai de 
soixante -douze (72) heures suivant correspondance du 
24/12/2025 ; non classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISIORE 

Lot 1 : Maximum protection pour un montant minimum de trois millions six cent neuf mille huit 
cents (3 609 800) francs CFA TTC et un montant maximum de quarante-trois millions trois cent 
vingt-huit mille six cents (43 328 600) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours 
par commande. 
Lot 3 :  BPS SARL pour un montant minimum de deux millions quatre-vingt-dix-neuf mille deux 
cents (2 099 200) francs CFA HTVA et un montant maximum de vingt-cinq millions cent quatre-
vingt-dix mille quatre cents (25 190 400) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) 
jours par commande. 

CENTRE NATIONAL DES MANUELS ET FOURNITURES SCOLAIRES (CENAMAFS) 

RECTIFICATIF des résultats provisoires de la demande de prix n°2026_DPX-04/MESFPT/SG/CENAMAFS/DG/PRM du 08/01/2026 relative à la